
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3204/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12 listopada 2021 r. 
 

w sprawie wdrożenia pilotażowego w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji Elektroniczne 
Zarządzanie Dokumentacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego (EZD PUW) 
 
Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz.1834) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Zarządza się wdrożenie pilotażowe w Urzędzie Miasta Krakowa aplikacji 

Elektroniczne Zarządzanie Dokumentacją Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, zwanej dalej  
EZD PUW. 

 
§ 2. Realizacja w Urzędzie Miasta Krakowa wdrożenia pilotażowego EZD PUW polega 

na wykonywaniu czynności w tej aplikacji związanych z procesami obsługi Świadczeń i Karty 
Polaka uzgodnionych przez Wydział Finansowy oraz Krakowskie Centrum Świadczeń.  
 

§ 3. Kierownik projektu „Wdrożenie w UMK EZD jako podstawowego systemu 
wykonywania czynności kancelaryjnych” jest odpowiedzialny za wsparcie merytoryczne,  
w szczególności zorganizowanie szkoleń pracowników objętych wdrożeniem pilotażowym, 
udostępnienie instrukcji użytkownika aplikacji EZD PUW, instrukcji realizacji czynności 
procesów, o których mowa w § 2 oraz udzielanie wyjaśnień komórkom organizacyjnym UMK 
w zakresie prawidłowego wykonywania czynności kancelaryjnych objętych wdrożeniem.   

 
§ 4. Dyrektor Wydziału Finansowego odpowiada za wprowadzenie  

do stosownej regulacji procedury obiegu dokumentów finansowo-księgowych objętych 
wdrożeniem pilotażowym EZD PUW w ramach procesów, o których mowa w § 2, zgodnie  
z brzmieniem § 3 ust. 1 Instrukcji określającej zasady sporządzania, opisywania, obiegu  
i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów finansowo- księgowych 
stanowiących dowody księgowe i prowadzenia ksiąg rachunkowych w zakresie działania 
Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Krakowa, stanowiącej załącznik do zarządzenia  
nr 2519/2016 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 września 2016 roku w sprawie 
wprowadzenia instrukcji określających zasady sporządzania, obiegu i kontroli oraz 
przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg rachunkowych w Urzędzie 
Miasta Krakowa.  

 
§ 5. Dyrektor Centrum Obsługi Informatycznej odpowiada za skonfigurowanie  

i udostępnienie użytkownikom EZD PUW, a także zapewnienie stabilnego środowiska pracy 
aplikacji, w tym efektywne, niezawodne i skalowalne zasoby serwerowe i aplikacyjne. 
 

 

 



§ 6. Właściwi koordynatorzy EZD PUW, powołani odrębnym poleceniem służbowym 
Dyrektora Magistratu świadczą wsparcie merytoryczne dla pracowników komórek 
organizacyjnych UMK objętych wdrożeniem pilotażowym EZD PUW, w zakresie obsługi 
Świadczeń i Karty Polaka. 

 
§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu, Dyrektorowi 

Wydziału Finansowego,  Dyrektorowi Krakowskiego Centrum Świadczeń oraz Dyrektorowi 
Centrum Obsługi Informatycznej. 

 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 2021 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


